水区园林队概况及决算说明

根据财政厅《关于做好2014年度自治区部门决算公开工作的通知》（新财库【2015】63号）及乌鲁木齐市水磨沟区财政局《关于做好2014年度水磨沟区部门决算公开工作的通知》要求，现将水磨沟区市政市容管理局2014年部门决算及“三公经费”信息公开如下。
1、         单位基本情况

水磨沟区园林队于2011年7月成立，现有在职正式职工144人，由汉、维、回、藏、土5个民族组成。内设党政办、规划建设科、综合业务科（绿化办）。主要负责水磨沟区植树造林、园林绿化建设、绿化养护等工作。

2、 基本职能

（一)贯彻执行国家、自治区和乌鲁木齐市有关林业及其生态环境建设、森林资源保护及园林绿化的方针、政策和法律、法规、规章。
    (二)负责植树造林、封山育林和以植树种草等生物措施防治水土流失工作。
    (三)负责全区园林绿化工作；负责公共绿地、防护绿地、风景林地及权限内城市道路绿化带的绿化工作。
三、部门决算收支情况
（一）收入总体情况：收入为1879.14万元，预决算收入差异主要为：区人事局批复临时工计划时间晚于区财政局预算下达时间追加的临时工经费及因突发事件、维稳工作需要等追加的项目经费。
（二）支出总体情况：支出为1760.89万元，其中基本支出为1451.73万元；项目支出为309.16万元。
（三）“三公经费”支出情况： “三公经费”决算为25.56万元，其中因公出国（境）费及公务接待费均为0万元；公务用车购置及运行维护费25.56万元。

附件：
1、2014年水磨沟区园林队收支决算总表。
2、2014年水磨沟区园林队收入决算表。
3、2014年水磨沟区园林队支出决算表。
4、2014年水磨沟区园林队财政拨款“三公”经费支出决算表。

                                              领导审阅：
                             2015年8月19日